様式第１号

南相木村ＰＲキャラクターイラスト等使用申請書

　　年　　月　　日

南相木村長　様

（申請者）　〒
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話（携帯）

　南相木村ＰＲキャラクターイラスト等の使用を次のとおり申請します。
　なお、使用に当っては、「カフェバスのちょっくらさん」キャラクターイラスト等の使用に関する規定を遵守することを誓約いたします。
	使用目的
及び
使用方法
	□公益目的（非営利）での使用
□商品への利用（食品以外）
□商品への利用（食品）
□商品以外への利用（広告、販促ツール、配布物等）

	使用物件名

	使用期間
	令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで
　※許諾日から起算して２年以内を限度とする。

	使用イラスト番号
	[bookmark: _GoBack]

	添付資料
（必要に応じて添付）
	○使用物件のイメージ原稿（レイアウト、スケッチ等）
※使用物件を販売する場合は、次の添付書類も提出すること。
１ 企画の概要書（商品名、販売価格、販売方法等を明記）
２ 使用形態及び形状のわかる見本等
３ 会社・団体の概要書

	（１）本申請書その他の提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。
（２）その他定めのない事項については、南相木村の指示に従います。
（３）使用の範囲は以下のいずれにも該当しません。
・村及び村民活動の品位を傷つけ、又は傷つけるおそれがある。
・法令又は公序良俗に反するおそれがある。
・特定の政治、思想及び宗教の活動に使用し、又は使用するおそれがある。
・自己の商標又は意匠とするなど、独占的に使用し、又は使用するおそれがある。